50Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.959

EXTRATO DE ATA SRP Nº 001/2023
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 01/2023

1º SEMESTRE 2023

ÓRGÃO GERENCIADOR: CONSELHO ESCOLAR RODOLFO
BRAZ DE QUEIROZ, Representado pela seu Titular, EUDER PIRES
DA CUNHA - CPF: 000.945.981- 26.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros
alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação
Escolar - PNAE, com o intuito de atender a necessidade do
Conselho Escolar Terezinha de Almeida Mendes no município
de Pires do Rio, conforme Edital e seus Anexos, pelo período de
07(SETE) meses, conforme as disposições contidas no Termo de
Referência.

DATA DA ASSINATURA:  10.01.2023

FORNECEDOR REGISTRADO: COMÉRCIO DE ALIMENTOS R C
DE LIMA LTDA - ME  CNPJ nº: 37.368.856/0001-24.

LOTE: 002 - AÇOUGUE
1 BACON                             KG 190 20,20 3.838,00
2 CALABRESA

PREPARADA COM
CARNE SUÍNA

KG 180 16,90 3.042,00

3 CARNE BOVINA DE 2ª
ACÉM MOÍDA

KG 250 16,90 4.225,00

4 CARNE BOVINA DE 2ª
ACÉM SECA

KG 140 30,00 4.200,00

5 LOMBO SUÍNO KG 170 14,40 2.448,00
6 PEITO DE FRANGO SEM

PELE E SEM OSSO
KG 560 15,40 8.624,00

7 LINGUIÇA TOSCANA
SUÍNA OU DE FRANGO

KG 175 12,90 2.257,50

8 SALCICHA HOT-DOG DE
PRIMEIRA

KG 150 7,77 1.165,50

LOTE: 003 - LATICÍNIOS
1 IOGURTE - SABORES

VARIADOS
UN 6.700 1,56 10.452,00

2 LEITE DE VACA UHT
ZERO LACTOSE

LT 190 5,14 976,60

3 LEITE TIPO C LT 780 4,45 3.471,00
LOTE: 04 - SECOS E MOLHADOS
1 AÇÚCAR CRISTAL PCT/5KG 190 12,65 2.403,50
2 AMIDO DE MILHO PCT/500G

120
3,45 414,00

3 ARROZ TIPO 1 PCT/5KG 820 15,85 12.997,00
4 AZEITE DE OLIVA UN/500G 90 19,45 1.750,50
5 BATATA PALHA PCT/400G 100 12,95 1.295,00
6 COCO RALADO PCT/100G 80 3,10 248,00
7 CREME DE LEITE KG 200 12,65 2.530,00
8 EXTRATO DE TOMATE KG 200 8,25 1.650,00
9 FARINHA DE MANDIOCA PCT/500G 120 4,85 582,00

10 FARINHA DE TRIGO KG 160 3,65 584,00
11 FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 KG 180 6,25 1.125,00
12 FEIJÃO PRETO TIPO 1 KG 140 7,15 1.001,00
13 FERMENTO QUÍMICO UM/125G 110 6,05 665,50
14 FUBÁ MIMOSO KG 160 2,15 344,00
15 GOIABADA KG 160 6,75 1.080,00
16 MACARRÃO TIPO

PARAFUSO
PCT/500G 1.300 2,55 3.315,00

17 MANTEIGA KG 100 19,45 1.945,00
18 MARGAIANA COM SAL KG 100 11,50 1.150,00
19 ÓLEO VEGETAL (SOJA) LT 1000 5,90 5.900,00
20 OVOS DE GALINHA DZ 160 6,40 1.024,00
21 POLPA DE FRUTAS -

VARIOS SABORES
KG 260 16,30 4.238,00

22 QUEIJO MUSSARELA KG 90 35,80 3.222,00
23 REQUEIJÃO UN 135 10,70 1.444,50
24 SAL KG 340 2,10 714,00
25 VINAGRE UN 90 4,20 378,00

VIGÊNCIA DA ATA: 12 (doze)  meses contados a partir da assinatura
e eficácia a partir da publicação no Diário Oficial.

Pires do Rio 10 de janeiro de 2023.
<#ABC#351546#50#410481/>

Protocolo 351546
<#ABC#351651#50#410581>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 045/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2022.0000.604.6025 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para demolição da unidade de placa e construção
de alvenaria do Centro de Ensino em Período Integral José
Peixoto, do município de Nova Veneza - GO. Empresa
Vencedora: Prime Engenharia Eireli, CNPJ: 28.331.609/0001-62,
no valor de R$ 3.256.484,02. Informações adicionais poderão ser
obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente
mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 11 de janeiro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#351651#50#410581/>

Protocolo 351651
<#ABC#351690#50#410637>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 062/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2022.0000.606.6732 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa
de engenharia para ampliação e reforma, no Centro de Ensino
em Tempo Integral Paulo Francisco da Silva do município de
Niquelândia - GO. Empresa Vencedora: Prime Engenharia
Eireli, CNPJ: 28.331.609/0001-62, no valor de R$ 3.022.996,51.
Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência
de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos
Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 11 de janeiro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#351690#50#410637/>

Protocolo 351690

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#351681#50#410629>

EXTRATO

EXTRATO DE REGULAMENTAÇÃO Nº 01 / 2023 - SEEL

Processo: 202317576000076
Assunto: Trata-se sobre a orientação, a análise, o exame,

a avaliação, o acompanhamento, a aprovação e a fiscalização de
sua execução, dos projetos apresentados pelos atletas candidatos
à Bolsa Atleta, bem como as condições essenciais e critérios de
inclusão, beneficiados, comissão de análise, quantidade de bolsas
e valores, período e requisitos da concessão, regras de utilização
do recurso, classificação e da prestação de conta, relativos ao
Programa de Incentivo ao Atleta de Rendimento-Pró-Atleta.

Referência: 202317576000076 - Regulamentação na
íntegra disponível no site da Secretaria de Estado de Esporte e
Lazer (www.esporte.go.gov.br).

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#351681#50#410629/>

Protocolo 351681

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 71cd69c3